PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2019

                                                                                          № 451
город Крымск

О присвоении звания «Почётный гражданин

муниципального образования Крымский район»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район», на основании выводов комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район» Совет муниципального образования Крымский район
р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район»: Гашкову Владимиру Федоровичу, Ветерану труда, начальнику автоколонны 1201 в городе Крымске с 1986 г. по 2001 г., начальнику административно-хозяйственного отдела администрации муниципального образования Крымский район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Крымский район В.Н.Черника.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко